
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

Sídlo: M ariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviš t ě: Jungmannov a 29/35, 110 00 Praha 1  
Informační linka M HM P: 12 444, fax: 236 007 074  
e-mail: oz p @p raha.eu; IDDS: 48ia97h  

   
  

 
- dle rozdělovníku - 

 

   
 
SZn. Vyřizuje/telefon Datum 
S-MHMP-1570734/2013/OZP/VI/EIA/899-1a/Nov Ing. Novotný/236004278 17.01.2014 
 

Věc: Rekultivace a revitalizace skládky Motol na pozemcích 430/1, 430/5 a 430/12 
 

 

Odbor životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy, jako příslušný úřad podle § 22 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), obdržel oznámení záměru „Rekultivace a revitalizace skládky Motol 
na pozemcích 430/1, 430/5 a 430/12“. 

Dne 30. 12. 2013 příslušný úřad toto oznámení ve smyslu § 6 odst. 6 zákona zveřejnil. Současně 
zaslal jeho kopii dotčeným územním samosprávným celkům s žádostí o zveřejnění informace 
o oznámení na jejich úředních deskách. 

Dle § 6 odst. 7 a § 23 odst. 13 může každý zaslat své písemné vyjádření k oznámení příslušnému 
úřadu do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce Magistrátu hlavního 
města Prahy, tedy do 20. 1. 2014. K vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad nemusí 
přihlížet. 

Vzhledem k tomu, že ke zveřejnění informace o oznámení na úřední desce posledního 
dotčeného územního samosprávného celku došlo až 14. 1. 2014, příslušný úřad informuje, 
že bude přihlížet i k vyjádřením, které mu budou doručeny do 3. 2. 2014. 

Do oznámení je možno nahlížet na odboru životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy, 
Jungmannova 35/29, Praha 1 (4. patro, místnost č. 428; informace na telefonním čísle 
236 004 278). Oznámení je taktéž k nahlédnutí v Informačním systému EIA na stránkách 
www.cenia.cz/eia pod kódem PHA899. 

 

 

 



S-MHMP-1570734/2013/OZP/VI/EIA/899-1a/Nov  Strana 2 

Současně příslušný úřad žádá dotčené územní samosprávné celky o zveřejnění tohoto dopisu 
na jejich úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů a o zaslání písemného vyrozumění o dni 
vyvěšení dopisu na úřední desce (písemně datovou schránkou, případně i formou e-mailové 
zprávy). 

 

 

 

Ing. Jana  C i b u l k o v á 
vedoucí oddělení posuzování 
vlivů na životní prostředí 
 
- otisk úředního razítka - 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
 
- Městská část Praha 5, Ing. Miroslav Zelený - starosta, Náměstí 14. října 1381/4, 

150 22  Praha 5 
- Městská část Praha 6, Ing. Marie Kousalíková - starostka, Československé armády 

601/23, 160 52  Praha 6 
- Městská část Praha 13, Ing. David Vodrážka - starosta, Sluneční náměstí 2580/13, 

158 00  Praha 5 
- Městská část Praha 17, Bc. Jitka Synková - starostka, Žalanského 291/12b, 

163 00  Praha - Řepy 


		2014-01-17T13:11:57+0100
	Ing. Jana Cibulková




